Estado de Mato Grosso
               Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                             LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP 009/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

CONTRATADA: NEVES VEICULOS LTDA

CNPJ nº 24.710.993/0001-53

OBJETO: DATA DA ASSINATURA: 19 julho de 2023

VALIDADE: 12 DE MESES.

VALOR TOTAL:  R$ 569.600,00 (Quinhentos e sessenta e nove mil e seiscentos reais).

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
VEICULOS NOVOS (ZERO QUILÔMETROS) PREFERENCIALMENTE NA COR
BRANCA, A FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARRA DO GARÇAS.

__________________________________________

IGOR ALVES REZENDE

Pregoeiro Oficial